ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования

Приладожское городское поселение  Кировского муниципального района Ленинградской области)

   03 апреля  2018 года                                                                               № 311/8

О рекомендуемых образцах форм документов для избирательных объединений, кандидатов при проведении дополнительных выборов депутатов  совета депутатов муниципального образования Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва  по многомандатному

избирательному округу №24

         В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года      № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участи в референдуме граждан Российской Федерации»,  частью 1 статьи 10  областного закона от 15.05.2013     № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями  избирательной комиссии муниципального образования Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области) постановляет:

        1. Рекомендовать избирательным объединениям, кандидатам при проведении дополнительных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва по многомандатному избирательному округу №24   представлять в территориальную избирательную комиссию Кировского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа №24 документы, предусмотренные федеральным и областным законодательством для выдвижения и регистрации кандидатов по формам, прилагаемым к Методическим рекомендациям по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного самоуправления, утверждённым постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 11.06.2014 года №235/1486-6 (с изменениями от 18.05.2016 года  №7/58-7).
     2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района  011.iklenobl.ru.
Председатель  ТИК                                                                          Е.С.Яковлев

Секретарь ТИК                                                                             Ю.В.Тимофеева